
SUŠTŘ U Půjčovny
Ruční tkaní, tisk
září 2001 – červen 2005  SŠ s maturitou

Hlavní účetní
H3 ateliér s.r.o.
listopad 2018 – listopad 2023  5 let a 1 měsíc 

Kompletní zpracování účetnictví plus mzdové účetnictví

Hlavní účetní
Nová síť z.s.
leden 2017 – duben 2022  5 let a 4 měsíce 

Kompletní zpracování účetnictví plus pomoc při vyúčtovávání grantů

Mzdová účetní, pomocná účetní
Internet Info s.r.o.
duben 2012 – prosinec 2014  2 roky a 9 měsíců 

Kompletní zpracování účetnictví, pomoc při DPPO

Účetní
AGS sport
leden 2011 – prosinec 2011  1 rok 

Kompletní zpracování bez DPPO

Účetní
Sporos Consulting
leden 2009 – prosinec 2010  2 roky 

Kompletní zpracování účetnictví bez DPPO

Hlavní účetní
Apollo Art
leden 2006 – prosinec 2008  3 roky 

Kompletní zpracování menší firmy, plus mzdová účetní. Bez DPPO

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 777******  mar***@***.com
 Rok narození 1986

Markéta M.

ID: 1248135

Vzdělání

Praxe

Jazyky



 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 expert 
MS Windows XP / Vista / 7 expert 
Chytrý telefon Android zkušený 
Chytrý telefon Apple iOS expert

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) zkušený 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený 
MS Outlook zkušený 
Psaní všemi deseti zkušený

ERP a účetní software 
ABRA zkušený 
Pohoda expert

Další programy a počítačové znalosti 
Mzdový systém Pamica

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Aktivní trávení času s mými 3 dětmi, chození na procházky s pejsky, jízda na kole.
Organizování aktivit pro lidi

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Štoky + 20 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Fakturant/ka
Finanční účetní
Hlavní účetní
Mzdová účetní
Účetní

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Práce na ŽL

Štoky

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/hlavni-ucetni-mzdova-ucetni-pomocna-ucetni-ucetni-zivotopis-1248135

	Markéta M.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


